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Niepełnosprawnych informuje, że do 30 listopada 2024 r.
będzie trwał nabór wniosków o dofinansowanie ze środków
PFRON robót budowlanych dotyczących obiektów
służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób z
niepełnosprawnościami.
Wnioski składa się do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze:
65-042 Zielona Góra, Al. Niepodległości 36, tel. 68 323 19 24 lub 25, e-mail:
sekretariat@rops.lubuskie.pl Dofinansowanie może być przyznane przedsiębiorcom albo
podmiotom nie będącym przedsiębiorcami, prowadzącym działalność w zakresie
rehabilitacji osób niepełnosprawnych, przez okres co najmniej dwóch lat przed dniem
złożenia wniosku o dofinansowanie robót, jeżeli spełniają łącznie następujące warunki: a)
są właścicielami nieruchomości lub użytkownikami wieczystymi nieruchomości albo byli
przez okres co najmniej jednego roku przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie
robót i są nadal posiadaczami części lub całości nieruchomości, b) udokumentują
posiadanie środków własnych lub pozyskanych z innych źródeł na sfinansowanie
kosztów realizacji zadania w wysokości nieobjętej dofinansowaniem, c) przedstawią
pozwolenie na budowę lub zgłoszenie przewidziane w przepisach prawa budowlanego.
Maksymalna wysokość dofinansowania wynosi: a) 50% - w przypadku gdy
wnioskodawcą jest podmiot nie będący przedsiębiorcą, b) 30% - w przypadku gdy
wnioskodawcą jest podmiot będący przedsiębiorcą. Ponadto informujemy, że Oddział
Lubuski PFRON realizuje „Program wyrównywania różnic między regionami III” . Termin
naboru wniosków w obszarach B, C, D, F i G oraz maksymalna kwota dofinansowania
zostaną ogłoszone w połowie listopada 2024 r. (w zeszłym roku było to od 1 grudnia 2023
r. do 1 marca 2024). Uwaga! Gminy mogą składać wnioski do Powiatów, które później
składają Wystąpienia do Oddziału PFRON w Zielonej Górze. Tylko Powiaty mogą składać
Wnioski i Wystąpienia. Wnioski zarządców w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych
dotyczące obszaru A programu oraz samorządów gminnych i powiatowych oraz
organizacji pozarządowych dotyczące obszaru E programu, przyjmowane są w
Oddziałach PFRON w trybie ciągłym. Więcej szczegółów: Dofinansowanie robót
budowlanych ze środków PFRON Program wyrównywania różnic między regionami III W
przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Centrum Informacyjno-Doradczym
PFRON pod nr tel. 68 422 78 07 lub 25, e-mail: cidon.lubuskie@pfron.org.pl
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